ПРОТОКОЛ №____ 2
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: г. (пос.) Кинешма , ул. нм.Менделеева_____ , дом № За
г.Кинешма о т « 10 » ноября 2016г.

Инициаторы внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
Лг° За по улице имени Менделеева, г.Кинешма, Ивановская область :

Криворукова Нина Николаевна (квартира № 28), на основании договора
от 20.01., 1998 года,Общая площадь многоквартирного дома 4563,9 кв.м.

Итого в собрании приняли участие: 3198 голосов. ( 70,07 %) от общего числа
голосов).

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквар
тирном доме имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня внеочередного общего собрания.
1. Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии внеочередного общего собра
ния..
2. Принятие решения о переносе срока проведения работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирного.
1. Выбор председателя,секретаря,счетной комиссии. . .

Заслушали Козлову Н.В. (кв. № 12 ), который (ая) ' предложил(а) избрать
председателя собрания Криворукову Н.Н.. (кв. №28__), секретаря собрания Гацко
Л.Л.(кВ.71), счетную комиссию в составе ___3_-х человек:' Черногорову Е.В. (кв.
№ 57 ), Маликову С.В. (кв. № 74__), _ЧаСтухину Т.А., (кв. № 77 ).

Результат голосования:
ЗА __3013,3 голосов 94,22 %
ПРОТИВ __0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____ 184,7 голосов 5,78 %
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест

вом голосов 94,22__% от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение, утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечис
ленном составе.
2. Принятие решения о переносе срока проведения работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирного.
Заслушали Криворукову Н.Н.. (кв. №_28__), который (ая) предложил (а) принять решение о
переносе срока проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в много
квартирном доме.( перенос капитального ремонта инженерных сетей
с 2025 года, установленного региональной программой капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области
от 30.04.2014г. № 164 н а2 0 1 7 го д )

ЗА 3198 голосов
ПРОТИВ __0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____ 0__ голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством го
лосов 100 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение
о переносе срока проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в много
квартирном доме.( перенос капитального ремонта инженерных сетей с 2025 года, уста
новленного региональной программой капитального ремонта общего имущества в много

квартирных домах, расположенных, на территории Ивановской области от 30.04.2014г. №
164 на 2017 год)

Криворукова Н.Н.(кв.28)
Гацко Л.Л. (кв.71)
Черногорова Е.В. (кв.57)
Маликова С.В. (кв.74)
Частухина Т.А. (кв.77)

Председатель собрания
Секретарь собрания
Счетная комиссия